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Coffret, NewVegaD, 1137x550x182mm, encastré 6 rangées, dont 2 a compléter

Caractéristiques techniques

Raccordement

Nombre d'entrée de cables

Installation, montage
Adapté a un usage extérieur

Montage

Courant électrique

Courant assigné nominal

Equipement

Nombre de rails

Nombre rangées

Nombre de travée de large
Avec fermeture

Borne a conducteur neutre
Borne de mise a la terre

Plague de montage incluse

Capacité

Nombre de modules

Dimensions

Hauteur

Largeur

Profondeur

Largeur de montage
Profondeur de montage

Largeur en unités de division

Couvercle, porte

Couvercle/porte transparent(e)

Matiere
Matiere
Code RAL

Couleur

Sécurité
Classe de protection

Indice de protection IP

Toutes les données sont sujettes a erreur ou modification

Non

Encastré

160 A

Non
Non
Non

Non

144

1137 mm
600 mm
182 mm
550 mm
110 mm

24

Non

Métal, Plastique
9010

Blanc pur

Classe Il

IP30



Type de verrouillage Sans serrure

Toutes les données sont sujettes a erreur ou modification



