

IP30



FU62AN

Coffret, NewVegaD, 1137x550x182mm, encastré 6 rangées, dont 2 à compléter

Caractéristiques techniques

Raccordement	
Nombre d'entrée de câbles	4
Installation, montage	
Adapté à un usage extérieur	Non
Montage sur	Encastré
Courant électrique	
Courant assigné nominal	160 A
Equipement	
Nombre de rails	4
Nombre de rangées	6
Nombre de travée de large	2
Avec fermeture	Non
Borne à conducteur neutre	Non
Borne de mise à la terre	Non
Plaque de montage incluse	Non
Capacité	
Nombre de modules	144
Dimensions	
Hauteur	1 137 mm
Largeur	600 mm
Profondeur	182 mm
Largeur de montage	550 mm
Profondeur de montage	110 mm
Largeur en modules	24
Couvercle, porte	
Couvercle/porte transparent(e)	Non
Matière	
Matériau	Métal, Plastique
Code RAL	9010
Couleur	Blanc pur
Sécurité	
Classe de protection	Classe II

Classe de protection (IP)

	Type de verrouillage	Sans serrure	
Toutes les données sont sujettes à erreur ou modification			
Toute	5 .55 abilitato bolic bajettes a circar da modification		